



3	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
4	Директор по финансам и экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
5	Директор по производству программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
6	Заместитель директора по производству программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
7	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел бухгалтерского учета и налоговой отчетности</b>																					
8	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
9	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Финансово-экономический отдел</b>																					
12	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
13	Старший экономист-бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
14	Экономист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Юридический отдел</b>																					
15	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел кадров</b>																					
16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел маркетинга и продаж</b>																					
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
18	инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел прикладных систем</b>																					
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
20	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
21	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
22	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
23	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
24А, 25А(24А), 26А(24А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел тренажеров</b>																					
27	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

28	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
29А, 30А(29А)	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
31	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
32А, 33А(32А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел интеграционных платформ реального времени</b>																						
34	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
35	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
36А, 37А(36А), 38А(36А)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
39	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
40	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел рыночных приложений</b>																						
41	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
42	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
43	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
44А, 45А(44А), 46А(44А), 47А(44А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел системных архитектур и стандартов</b>																						
48	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
49	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
50	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
51А, 52А(51А), 53А(51А), 54А(51А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел корпоративных проектов</b>																						
55	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
56	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
57	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
58	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
59	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел электроэнергетических приложений</b>																						
60	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
61	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
62А, 63А(62А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
64	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

65А, 66А(65А), 67А(65А), 68А(65А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
<b>Отдел тестирования и контроля качества</b>																						
69	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
70	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
71	Инженер-тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
72А, 73А(72А), 74А(72А), 75А(72А)	Инженер-тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
<b>Отдел проектирования автоматизированных систем</b>																						
76	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
77	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
78	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
79	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
<b>Служба технического сопровождения</b>																						
80	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
<b>Отдел наладки и аудита</b>																						
81	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
82	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
83	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
84	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
85	Инженер-наладчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
86А, 87А(86А), 88А(86А)	Инженер-наладчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
<b>Отдел оперативной поддержки</b>																						
89	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
90	Инженер-наладчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
91А, 92А(91А), 93А(91А), 94А(91А), 95А(91А), 96А(91А), 97А(91А), 98А(91А), 99А(91А)	Инженер-наладчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
<b>Отдел системно-технического обеспечения</b>																						
100	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
101	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
102А, 103А(102А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
<b>Отдел технической документации</b>																						

104	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Технический писатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Инженерно-хозяйственный отдел</b>																							
107	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Инженер по эксплуатации зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Старший техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Рабочий по обслуживанию производственных зданий и прилегающей территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Таганрогское обособленное подразделение ЗАО "Монитор Электрик (Отдел систем реального времени)</b>																							
121	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Краснодарское обособленное подразделение ЗАО "Монитор Электрик" (отдел платформенных компонентов)</b>																							
124	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Московский филиал ЗАО "Монитор Электрик"</b>																							
126	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Смоленский филиал ЗАО "Монитор Электрик"</b>																							



начальник инженерно-хозяйственного  
отдела  
(должность)

(подпись)

28.04.2016  
(дата)

Дергоусов В. П.  
(ФИО)

специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

28.04.2016  
(дата)

Качалов А. Г.  
(ФИО)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

28.04.2016  
(дата)

Костенко Андрей Юрьевич  
(ФИО)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

28.04.2016  
(дата)

Суравская Елена  
Викторовна  
(ФИО)